[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
 ПУРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКОЕ

Г Л А В А    П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	25

	января
	201
	2
	г.
	№ _4_____

п. Пуровск

Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества, находящегося в оперативном управлении бюджетного учреждения муниципального образования Пуровское Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры «Альянс»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», на основании постановления Главы поселения от 28.09.2011 № 45 «О порядке отнесения имущества бюджетных учреждений муниципального образования Пуровское к категории особо ценного движимого имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества, находящегося в оперативном управлении бюджетного учреждения муниципального образования Пуровское Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры «Альянс», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту по вопросам землеустройства и имущественных отношений Администрации муниципального образования Пуровское (Коломиец Л.А.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровское в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   поселения                                                                                                         Н.Ф. Суховей
Приложение к постановлению

Главы поселения

от «___» января 2012 г. № _____
Перечень

особо ценного движимого имущества,

находящегося в оперативном управлении бюджетного учреждения муниципального

образования Пуровское
Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры «Альянс»
(наименование учреждения)
по состоянию  на «20» января 2012 г.
	№п/п
	Наименование особо

ценного движимого

           имущества
	Адрес

местонахождения
	Инвентарный

номер
	Балансовая

стоимость,за ед.

(тыс.руб)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	DVD ВВК
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0004
	11220.00

	2
	DVD ВВК
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0005
	11220.00

	3
	Аккустическая система GEMINI
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20026
	11421.90

	4
	Аккустическая система GEMINI
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20027
	11421.90

	5
	Аккустическая система INTERM
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20014
	15383.25

	6
	Аккустическая система INTERM
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20015
	15383.25

	7
	Аккустическая система

TURBOSOUNG
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.00300
	29362.21

	8
	Аккустическая система

ALTO MS 15
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0172
	22000.00

	9
	Аккустическая система

ALTO MS 18S
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0173
	41000.00

	10
	Аппарат для нагрева и охлаждения воды Hot Frost
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0168
	9700.00

	11
	Блок б/питания
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20305
	4195.94

	12
	Видеокамера цифровая Canon DC 100
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.40034
	22250.35

	13
	Головной микрофон радиосистема AKG
	МБУК ДК «Альянс»
	013.4.0003
	12430.00

	14
	Дом. кинотеатр «ВВК»
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0175
	9600.00

	15
	Елка (2,7м)
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0058
	7500.00

	16
	Зеркала
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0169
	4/18000.00

	17
	Киевница
	МБУК ДК «Альянс»
	010.6.0279
	7600.00

	18
	Кий бильярдный
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0277
	4000.00

	19
	ККТ Элвес –Микро –К (кассовый аппарат)
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.40100
	19125.00

	20
	Компрессор возд. Дутель Веселая Затея
	МБУК ДК «Альянс»
	010.6.0281
	2960.00

	21
	Компьютер
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20018
	38989.16

	22
	Компьютер в комплекте
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0150
	28000.00

	23
	Костюм «Бык»
	МБУК ДК «Альянс»
	101.09.0016
	7805.43

	24
	Костюм Деда Мороза
	МБУК ДК «Альянс»
	011.0.0035
	10000.00

	25
	Костюм Снегурочка
	МБУК ДК «Альянс»
	011.0.0038
	7500.00

	26
	Костюм «Хохлома»
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0053
	6500.00

	27
	Кресла театральные
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20004
	14086.84

	28
	Кресла театральные
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20005
	14086.84

	29
	Кресла театральные
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20006
	14086.84

	30
	Кресла театральные
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20007
	14086.84

	31
	Кресла театральные
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20008
	14086.84

	32
	Кресла театральные
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20009
	14086.84

	33
	Кресла театральные
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.200010
	14086.84

	34
	Кресла театральные
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.200011
	14086.84

	35
	Кресла театральные
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.200012
	14086.84

	36
	Кресла театральные
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.200013
	14086.84

	37
	Кресло мягкое
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0136
	5900.00

	38
	Ксерокс Canon
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20022
	12690.00

	39
	Лазер Star 80

	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0201

	18400.00

	40
	Микрофон SHURE PGX 4/58
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0171
	3500.00

	41
	Микшерский пульт «BEHRINGER-80»
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.30030
	18900.00

	42

	Монитор

	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.10724
	11977.58

	43
	Монитор LG 19

	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0267
	6800.00

	44
	Монитор LG 575

	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.10465
	6048.90

	45
	Музыкальный центр «LG»FE1079F
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20032
	12940.00

	46
	Набор мягкой мебели «Вероника -6н» 3-1-1
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0145
	39900.00

	47
	Ноутбук TOSHIBA
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0288
	35460.00

	48
	Принтер(принтер+ сканер+ копир)
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0273
	6600.00

	49
	Принтер HP DG845 C
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20020
	8802.72

	50
	Прожектор Бред оф Прэй
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0200
	7620.00

	51
	Прожектор Хамелеон
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.1098
	19900.00

	52
	Пульт управления
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0195
	21000.00

	53
	Пульт – усилитель СА 8220
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20013
	35629.80

	54
	Пылесос
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0173
	8850.00

	55
	Пылесос BOSH BSG 1800
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.40033
	8626.90

	56
	Пюпитр складной телескопическая штанга с основанием «тренога»
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.00060
	3/2430.00

	57
	Радиосистема Arthur Forty PSC AF-215
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0253
	8600.00

	58
	Радиосистема AKG WMS 40PT
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20023
	19044.90

	59
	Сапоги Деда Мороз
	МБУК ДК «Альянс»
	011.0.0041
	3400.00

	60
	Световая пушка
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0196
	9995.00

	61
	Световой прибор мини
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20137
	3498.90

	62
	Световой прибор Avenger
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20011
	11098.00

	63
	Синтезатор YamahaPSR-E413-61
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0278
	17870.00

	64
	Системный блок
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0266
	14500.00

	65
	Системный блок
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0274
	18760.00

	66
	Системный блок P IV
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.10467
	24864.00

	67
	Сканер DJR Rodoscan M3 250-II
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0197
	17520.00

	68
	Стеллаж металлический
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.00570066
	4284.00

	69
	Стерео кроссовер
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0202
	5350.00

	70
	Стиральная машина Indezit
	МБУК ДК «Альянс»
	010.6.0285
	12690.00

	71
	Стол бильярдный
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0275
	34120.00

	72
	Стол однотумбовый
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20014
	17127.22

	73
	Стол однотумбовый
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20015
	17127.22

	74
	Стол однотумбовый
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20016
	17127.22

	77
	Стол однотумбовый
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20141
	9488.76

	78
	Стол   рабочий
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20680
	3959.00

	79
	Сценический женский костюм (юбка,блуза)
	МБУК ДК «Альянс»
	011.0.0026
	4000.00

	80
	Сценический костюм солистки с г/убором
	МБУК ДК «Альянс»
	011.0.0027
	10000.00

	81
	Счетчик холодной

	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0153
	6090.00

	82
	Телевизор LG
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20009
	13301.82

	83
	Телевизор Vestel
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0176
	7000.00

	84
	Телефон факс
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0291
	6300.00

	85

	Тепловая завеса
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0025
	11500.00

	86
	Тепловентилятор ТПЦ-5
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0152
	5418.00

	87
	Украинские костюмы с головн. убором
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0057
	8500.00

	88
	Усилитель ALTO DPA2500
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0174
	29000.00

	89
	Усилитель мощности INTERM + к-т
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20028
	21848.40

	90
	Флаг района 150*100см

(креп-сатин, бахрома)
	МБУК ДК «Альянс»
	101.09.0005
	5052.00

	91
	Флаг ЯНАО 150*100см
	МБУК ДК «Альянс»
	011.0.0029
	5052.00

	92
	Флаг района 150*100см

(креп-сатин, бахрома)
	МБУК ДК «Альянс»
	101.09.0004
	5052.00

	93
	Фортепьяно «Рондо»
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20220
	8968.08

	94
	Холодильник «Орск»
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20017
	12713.76

	95
	Цифровой фотоаппарат + флэшкарта
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0125
	15000.00

	96
	Шар белый диаметр 35см
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.0199
	5475.00

	97
	Швейная машина Brother RS 260
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.000
	8990.00

	98
	Швейная машинка TOYOTA
	МБУК ДК «Альянс»
	101.01.0175
	6750.00

	99
	Шкаф д/бумаг
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20002
	15623.54

	100
	Шкаф д/бумаг
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20003
	15623.54

	101
	Аккустическая системаTURBOSOUNG
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.00259
	59384.65

	102
	Видеопроектор Sanyo PLX XU58
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.20033
	107000.00

	103
	Копир NP 7161
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.10501
	63250.00

	104
	Набор мягкой мебели
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.20001
	61306.71

	105
	Система видеонаблюдения
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.00302
	98742.40

	106
	Теплосчетчик
	МБУК ДК «Альянс»
	101.06.0150
	85000.00

	107
	Усилитель мощности LAB GRUPPEN FP 3400
	МБУК ДК «Альянс»
	101.04.00250
	412392.43